



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 138-2017/Ext.] CHANDIGARH, MONDAY, AUGUST 7, 2017 (SRAVANA 15, 1939 SAKA)

हरियाणा सरकार

प्रशासकीय सुधार विभाग

अधिसूचना

दिनांक 7 अगस्त, 2017

संख्या 7/31/2014-3ए0आर0,—हरियाणा सेवा का अधिकार अधिनियम, 2014 (2014 का 4) की धारा 3 की उप-धारा (1) तथा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये, हरियाणा के राज्यपाल, आयोग द्वारा की गई सिफारिशों पर, इसके द्वारा, हरियाणा सरकार, प्रशासकीय सुधार विभाग, अधिसूचना संख्या 7/31/2014-3ए0आर0, दिनांक 15 फरवरी, 2016 में, निम्नलिखित संशोधन करते हैं, अर्थात् :-

संशोधन

हरियाणा सरकार, प्रशासकीय सुधार विभाग, अधिसूचना संख्या 7/31/2014-3ए0आर0, दिनांक 15 फरवरी, 2016 में, अनुसूची में, क्रम संख्या 189 क के बाद, खाना 1, 2, 3, 4, 5, 6 तथा 7 के नीचे, निम्नलिखित क्रम संख्या तथा प्रविष्टियां रखी जायेंगी, अर्थात् :-

1	2	3	4	5	6	7
"189 ख	श्रम विभाग	अन्तरराज्यिक प्रवासी कर्मकार (नियोजन का विनियमन और सेवा शर्त) अधिनियम, 1979 (1979 का 30) के उपबंधों के अधीन मुख्य नियोक्ता से स्थापना का पंजीकरण।	26 दिन	अपर श्रम आयुक्त	श्रम आयुक्त	अपर मुख्य सचिव, श्रम"।

डी0 एस0 डेसी,
मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार ।

HARYANA GOVERNMENT**ADMINISTRATIVE REFORMS DEPARTMENT****Notification**

The 7th August, 2017

No. 7/31/2014-3AR.—In exercise of the powers conferred by Sub-section (1) and (2) of Section 3 of the Haryana Right to Service Act, 2014(4 of 2014), the Governor of Haryana, on the recommendation of the Commission hereby makes the following amendment in the Haryana Government, Administrative Reforms Department, Notification No. 7/31/2014-3AR, dated the 15th February, 2016, namely:-

Amendment

In the Haryana Government, Administrative Reforms Department, Notification No. 7/31/2014-3AR, dated the 15th February, 2016, in the Schedule; after serial number 189 A, under columns 1, 2, 3, 4, 5, 6 and 7, the following serial number and entries shall be inserted, namely:-

1	2	3	4	5	6	7
"189 B	Labour Department	Registration of principal employer's establishment under the provisions of Inter-State Migrant Workmen (Regulation of Employment and Conditions of Service) Act, 1979 (30 of 1979)	26 days	Additional Labour Commissioner	Labour Commissioner	Additional Chief Secretary Labour".

D. S. DHESI,
Chief Secretary to Government Haryana.